
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 10 października 2024 r. 

                                                Poz. 33 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 

     z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw sponsoringu sportu  

przez Spółki Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 12 lipca 2024 r. w sprawie 

Zespołu do spraw Sponsoringu Sportu przez Spółki Skarbu Państwa (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. 

poz. 26) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący – Sekretarz Stanu Robert Kropiwnicki;”, 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Komunikacji;”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności, Zastępca 

Przewodniczącego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działem administracji rządowej – aktywa państwowe,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  


